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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Vardesvingen 19, 2020 SKEDSMOKORSET

MATRIKKEL
Gnr. 58 Bnr. 162 i Lillestrøm kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 297 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 255 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 42 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 62 kvm

AREAL
Bruksareal: 297 kvm, BRA-i: 255 kvm , BRA-e: 42 kvm , TBA: 62
kvm

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen dater 21.09.1993. I
byggetegninger er soverom i 1. etasje i dag definert som del av
stue, og i byggetegninger er del av stue i 2. etg i dag definert
som soverom. Kjøper overtar ansvar for nevnte forhold.

ANTALL SOVEROM
5

BYGGEÅR
1994

TOMT
Eiet tomt 838 kvm

PRISANTYDNING
9 700 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Thomas Nordby Takstdato: 11.11.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 9 700 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 242 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 9 700 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 243 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 9 943 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 19 900,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 9 963 600,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 50 963 pr. år Mat/restavfall 140 liter, feie- og tilsynsgebyr,
fast gebyr vann og avløp, vanngebyr etter bruksareal og
avløpsgebyr etter bruksareal. Eiendomsskatt.

EIER
Rolf Ivar Skår

Beskrivelse
PARKERING
Parkering på egen gårsplass eller i dobbelgarasje på ca. 35 kvm.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Vardeåsen og Vardesvingen 19!

Eiendommen ligger i et meget attraktivt og barnevennlig
boligområde i Vardeåsen, ved Skedsmokorset i Lillestrøm
kommune. Området er sentralt plassert midt mellom Oslo
sentrum og Oslo lufthavn. Det er fin utsikt fra eiendommen og
det er kort vei til barnehager, skoler, offentlig kommunikasjon og
et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Det er ca. 9 km til
Lillestrøm sentrum med alle bymessige fasiliteter.

Dagligvarehandelen kan gjøres ved bl.a. Kiwi, Meny (Skedsmo
senter), Rema 1000 og Coop Extra (Brånås). På Skedsmo senter
finner du for øvrig en rekke andre forretninger og tilknyttede
virksomheter, som interiør- og gavebutikker, bakeri, optiker,
skobutikk, Nille, klesforretninger, café, restaurant Firenze med
uteservering, legesenter, helsestasjon, samfunnshus, m.m.

Ønsker du ytterligere servicetilbud er det ikke lange bilturen ned
til Lillestrøm, som byr på alle bymessige fasiliteter. Her finner du
for eksempel Lillestrøm Torv kjøpesenter, bilfri gågate med
mange ulike butikker, spisesteder osv., samt kulturhus med en
rekke forestillinger og konserter, kino, utesteder m.m. Det er
også kort vei til Strømmen Storsenter, som i dag fremstår som
landets mest innholdsrike kjøpesenter. Jessheim, Lørenskog og
Oslo ligger også godt innen rekkevidde med et rikt utvalg av
bymessige fasiliteter og servicetilbud.



BEBYGGELSE
Bebyggelsen består i hovedsak av ene-/tomanns- og
fleremannsboliger.

TOMT
Eiet tomt, 838 kvm

Enebolig beliggende i Vardesvingen 19, tilhørende
Skedsmokorset i Lillestrøm Kommune. Tomt opparbeidet med
blant annet hellelagte gangarealer, gressplen, prydbusker og
diverse beplantninger. Gårdsplass opparbeidet med
belegningstein. Biloppstillingsplasser på gårdsplass og i garasje.
Asfaltert adkomstvei.

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
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